
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Уманський державний педагогічний університет імені Павла Тичини

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «16» серпня 2019 року №1796 з/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2019 році та рішення приймальної комісії від 
«16» серпня 2019 року, протокол №52,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 44 арк.

Ректор Безлюдний О.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1796 з/ф

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6656673 Андрущук Тетяна Василівна 232014 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 418

5737711 Балако Юлія Глібівна 37620357 KB 10.02.2010 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 455,3

6506391 Варич Ірина Сергіївна 32781307 XA 29.07.2007 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта 430,3

5765916 Вєчкіна Юлія Миколаївна 157882 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 423

6668461 Височин Алла Валеріївна 32183462 KC 30.06.2007 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 411,1

6355678 Віклюк Наталя Сергіївна 43340943 CK 01.06.2012 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 417,3

6347879 Вільцанюк Уляна Василівна 032412 M17 28.02.2017 Диплом 
магістра

Дошкільна освіта 464,1

5627218 Гайденко Тетяна Русланівна 097949 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 469,3

1                 /  44



5789093 Гладишенко Ольга Вадимівна 39370043 EP 30.06.2010 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 437,9

6208483 Гриценко Тетяна Михайлівна 36825706 EP 26.06.2009 Диплом 
спеціаліста

Дошкільна освіта 463,1

6783768 Джулай Анастасія Ігорівна 104383 M18 30.06.2018 Диплом 
магістра

Дошкільна освіта 448

6347769 Добрянська Ольга Василівна 32810371 BH 06.07.2007 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта 438,5

6656446 Єфремова Оксана Василівна 38619257 PH 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта 444,2

6396652 Кожедуб Катерина Анатоліївна 47393147 KB 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта 471,5

6782301 Копистира Марина Сергіївна 233712 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 439,1

6204849 Кривенко Олена Леонідівна 47104809 EP 23.06.2014 Диплом 
спеціаліста

Дошкільна освіта 442,1

5658744 Крутофал Ірина Андріївна 042808 C16 29.06.2016 Диплом 
спеціаліста

Дошкільна освіта 402,9

6350279 Лавренюк Анна Андріївна 28565237 BH 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта 397,3

5769024 Марценюк Світлана Анатоліївна 44233547 EP 26.04.2013 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 499,4

6582949 Маханько Марина Вадимівна 47318154 KC 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 416,9

6478598 Нарійчук Микола Деонисович 679514 Б-I 30.06.1975 Диплом 
спеціаліста

Дошкільна освіта 448,5

5812926 Насушна Віта Юріївна 194059 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 485

6573939 Пономаренко Світлана Григорівна 30552418 KX 07.07.2006 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 439,5

6770910 Попова Мар`яна Вікторівна 45107926 BH 13.06.2013 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 390,2

5758877 Рябоконь Ольга Олександрівна 28856481 KC 30.06.2006 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 433,3

6481389 Рябошапка Ольга Володимирівна 47814085 KB 30.04.2015 
Диплом магістра

Дошкільна освіта 496

2                 /  44



5800330 Семенюк Тетяна Миколаївна 27697598 MK 05.07.2005 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 388,1

6349032 Сікалюк Ганна Володимирівна 41123988 BH 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 462,8

6324302 Стогнійчук Олена Василівна 232120 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 436,1

6767976 Терентьєва Марина Сергіївна 188726 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 494

5762652 Тоненчук Марина Петрівна 45403638 EP 27.06.2013 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 491,4

6774266 Щербата Юлія Сергіївна 39369818 EP 30.06.2010 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 508

3                 /  44



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1796 з/ф

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6162867 Бернатович Анастасія Михайлівна 105821 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 437,5

5745012 Бондаренко Альбіна Сергіївна 43976493 CK 24.12.2012 
Диплом магістра

Початкова освіта 435,5

5771461 Вдовика Катерина Іванівна 10458458 KB 17.06.1998 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 485,9

6742129 Величко Владислава Сергіївна 155932 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 485

6054390 Вовк Вікторія Андріївна 184438 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 416,5

6784266 Вовковська Ірина Анатоліївна 38440114 EP 09.06.2010 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 435

6284647 Глевацька Людмила Анатоліївна 35368431 KB 29.08.2008 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 458

6324126 Гносінська Оксана Іванівна 39422984 EP 24.06.2010 Диплом 
магістра

Початкова освіта 486,7

4                 /  44



6233487 Головачова Кристина Григорівна 28140036 HP 30.06.2005 
Диплом магістра

Початкова освіта 492,4

6545512 Головащенко Юлія Сергіївна 089821 B19 01.07.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 416

5648117 Гончарова Вікторія Іванівна 25791413 CK 10.07.2004 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 450

6451199 Давидюк Анастасія Михайлівна 225354 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 428

5578263 Доскоч Марія Дмитрівна 040562 C16 30.06.2016 Диплом 
спеціаліста

Початкова освіта 474

6576936 Жорнік Анна Миколаївна 227561 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 416

6354359 Жук Тетяна Сергіївна 043706 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 460,5

5758807 Кімаковська Катерина Василівна 005421 B18 28.02.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 440

5779832 Кісіль Людмила Михайлівна 217213 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 430

6169779 Клименко Альона Володимирівна 45374007 EP 26.06.2013 Диплом 
магістра

Початкова освіта 451,6

6771789 Колісник Галина Сергіївна 202579 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 464

5763359 Кондратюк Іванна Іванівна 012070 B18 15.03.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 477

6256859 Кудерська Іванна Миколаївна 40173769 XA 30.06.2011 
Диплом магістра

Початкова освіта 465,8

6686547 Лупак Марія Миколаївна 33094140 XA 31.01.2008 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 463,8

5687802 Луцька Антоніна Володимирівна 47758629 KB 30.01.2015 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 475,5

6771319 Малішевська Ольга Анатоліївна 43400004 CM 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 404,1

6449989 Марущак Світлана Володимирівна 39801548 EP 29.10.2010 Диплом 
спеціаліста

Початкова освіта 446,6

5698666 Марченко Олена Олегівна 43745676 EP 01.06.2012 Диплом 
спеціаліста

Початкова освіта 449,4

5                 /  44



6762828 Молодичук Ганна Петрівна 45746785 BH 01.07.2013 
Диплом магістра

Початкова освіта 499,5

6778983 Охрімчак Ольга Дмитрівна 028221 M15 15.05.2015 Диплом 
магістра

Початкова освіта 515

5798518 Павловська Оксана Анатоліївна 35649340 KB 18.03.2009 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 490

6770089 Перебора Ольга Олександрівна 41832847 KB 28.10.2011 
Диплом магістра

Початкова освіта 469,3

6027845 Пижова Світлана Володимирівна 45543373 CK 01.07.2013 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 473,5

6270665 Рубанська Тетяна Павлівна 241377 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 486,5

6772701 Рубцова Анастасія Миколаївна 171186 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 450,5

5739423 Сарахан Тетяна Вікторівна 37493858 EP 23.10.2009 Диплом 
спеціаліста

Початкова освіта 451,2

6783391 Сарданова Лариса Миколаївна 41041316 EP 30.06.2011 Диплом 
спеціаліста

Початкова освіта 453

6179508 Соболевська Наталія Анатоліївна 41834647 BH 29.09.2011 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 514

6517826 Соломко Юлія Миколаївна 43166895 CK 31.05.2012 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 449,2

6774547 Стрюк Тетяна Володимирівна 107846 C15 30.06.2015 Диплом 
спеціаліста

Початкова освіта 453

5785722 Токаренко Алла Валентинівна 10582734 EP 07.07.1998 Диплом 
спеціаліста

Початкова освіта 487,4

5601755 Херсонюк Ірина Григорівна 45230197 EP 14.06.2013 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 481,1

5674613 Хоменко Ганна Василівна 39778092 CK 30.06.2010 
Диплом магістра

Початкова освіта 429

6774603 Цюпера Наталя Володимирівна 43780179 HP 01.06.2012 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 446,3

5634654 Чебан Олена Вікторівна 34750714 CK 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 468,6

5789129 Чорна Світлана Степанівна 159905 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 450,5

6                 /  44



6673001 Шестопал Ярославна Василівна 069563 C17 30.06.2017 Диплом 
спеціаліста

Початкова освіта 506

5842483 Шмалюх Інна Вікторівна 40052364 KB 22.03.2011 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 461,9

7                 /  44



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1796 з/ф

014 Середня освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6140260 Алєксанова Марія Вікторівна 189343 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Хореографія)

486

6107390 Цуркан Оксана Борисівна 080149 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Хореографія)

418

8                 /  44



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1796 з/ф

014 Середня освіта/014.01 
Українська мова і література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6757058 Андреєва Анна Павлівна 35071076 KB 19.06.2008 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

520,5

6771292 Бур`ян Яна Віталіївна 128316 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

438,2

6690066 Даценко Тетяна Володимирівна 099359 B17 29.06.2017 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

423,5

6735005 Кімаковська Віталіна Романівна 126575 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

428,2

6754841 Продан Діана Петрівна 42968098 BH 01.06.2012 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

458,4

9                 /  44



6663066 Романчук Ангеліна Юріївна 171193 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

488

6752220 Склярук Наталія Володимирівна 43698997 EP 31.05.2012 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

509,7

6756226 Чернега Інна Іванівна 43898933 EP 21.12.2012 Диплом 
магістра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

495

6752698 Шевченко Людмила Ільківна 35353767 EP 26.09.2008 Диплом 
спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

484,1

10                 /  44



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1796 з/ф

014 Середня освіта/014.02 
Мова і література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6676021 Волошинська Ганна Валеріївна 026286 M16 04.03.2016 Диплом 
магістра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

532,5

5617619 Груця Інна Василівна 202345 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

527,1

6738142 Д`якова Світлана Андріївна 790507 ФB 30.06.1992 Диплом 
спеціаліста

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

480,3

6785096 Дацюк Олеся Вікторівна 43340989 CK 01.06.2012 
Диплом бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

481,3

5874110 Дімітрова Тетяна Юріївна 114584 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

537

11                 /  44



6781396 Івоненко Тетяна Юріївна 202349 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

512,1

6348892 Коваль Діана Віссаріонівна 47248921 MK 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

511,6

6551429 Копайгора Аліна Станіславівна 129643 M18 31.12.2018 Диплом 
магістра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

573,7

6785371 Кучеренко Ірина Вікторівна 37623450 XA 05.02.2010 
Диплом спеціаліста

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

507,9

6069216 Мазуренко Ольга Василівна 234275 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

524,1

6374949 Масна Олена Миколаївна 32393845 EP 26.06.2007 Диплом 
спеціаліста

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

509,7

6763512 Міллер Тетяна Олександрівна 037375 C18 09.10.2018 Диплом 
спеціаліста

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

512,5

6245998 Панихида Єлєна Ігорівна 202347 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

512,8

6775862 Паярелі Анна Олексіївна 090450 B19 01.07.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

548,7

6783158 Першина Людмила Сергіївна 025363 B15 30.06.2015 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

474,6

5640439 Порпляк Віта Олегівна 191525 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

515,2

6781285 Посполітак Аліна Геннадіївна 015624 ЛБBC 26.06.1997 
Диплом спеціаліста

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

446,2

5571458 Сенашвілі Теона Василівна 191526 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

523,7

12                 /  44



6411151 Сінько Валентина Геннадіївна 34653903 CK 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

525

6555245 Сіньковська Наталія Миколаївна 30400230 EP 26.06.2006 Диплом 
спеціаліста

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

538,2

6195500 Тарасенко Наталія Василівна 42777064 EP 01.06.2012 Диплом 
спеціаліста

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

526,7

6073418 Терещенко-Манукян Анагіт Валериківна 193460 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

540,2

6692433 Тумська Яна Олександрівна 061970 C17 30.06.2017 Диплом 
спеціаліста

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

480,4

6248971 Турська Тетяна Борисівна 202346 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

502,9

6775890 Тучемська Марія Миколаївна 090505 B19 01.07.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

555,2

6580916 Фургал Ірина Олександрівна 40865012 EP 30.06.2011 Диплом 
магістра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

512,6

5891748 Чорна Надія Михайлівна 31538336 CK 15.06.2007 
Диплом магістра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

517,3

5665578 Швиденко Леся Володимирівна 049999 C16 30.06.2016 Диплом 
спеціаліста

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

519

6763611 Ясинська Ольга Олегівна 39784503 CK 25.06.2010 
Диплом спеціаліста

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

524

13                 /  44



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1796 з/ф

014 Середня освіта/014.03 
Історія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6784935 Адамія Георгій Галактіонович 1734604 137124 24.02.2016 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

415

6543458 Бегас Богдан Сергійович 066116 M17 29.06.2017 Диплом 
магістра

Середня освіта 
(Історія)

443,5

6543686 Безуглий Андрій Пилипович 44080594 CK 20.03.2013 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Історія)

404

6695910 Вара Костянтин Володимирович 13514315 MB 02.07.2011 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Історія)

422,6

6580330 Воєдило Віктор Михайлович 571294 TB 17.06.1992 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

465

6656775 Гриськова Ольга Валентинівна 077896 M18 26.04.2018 Диплом 
магістра

Середня освіта 
(Історія)

565

6657699 Гура Олег Васильович 33151206 KX 22.02.2008 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Історія)

439,5

6658558 Довга Інна Анатоліївна 34321910 BH 27.06.2008 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Історія)

452,8

14                 /  44



6659156 Крамаренко Олександра Олександрівна 089687 C16 30.06.2016 Диплом 
спеціаліста

Середня освіта 
(Історія)

450,5

6783110 Кумайгородський Іван Володимирович 14010653 MB 25.02.2011 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Історія)

461

6759396 Мельник Світлана Вікторівна 234874 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

456

6665132 Науменко Антон Володимирович 47101225 CM 28.02.2014 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Історія)

414,8

6778191 Плаксіна Аліна Сергіївна 233601 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

427

6759985 Поляніцька Анастасія Володимирівна 135455 M18 28.12.2018 Диплом 
магістра

Середня освіта 
(Історія)

497

6666072 Приходько Альона Олександрівна 38804262 HK 03.07.2010 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Історія)

421,8

6770149 Прокопенко Зоя Олександрівна 578500 KB 21.06.1984 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

402

6774370 Рак Валерій Григорович 086174 M19 28.06.2019 Диплом 
магістра

Середня освіта 
(Історія)

523

6684104 Розбицька Вікторія Вікторівна 203193 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

423

6667131 Стасюк Ілля Іванович 009202 B19 28.02.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

431

6764068 Чабан Валентин Ігорович 129013 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

402,5

6784208 Шикор Марина Михайлівна 094802 C17 30.06.2017 Диплом 
спеціаліста

Середня освіта 
(Історія)

507

6695414 Шоріс Кирило Анатолійович 13510956 MB 05.07.2009 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Історія)

422,2

15                 /  44



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1796 з/ф

014 Середня освіта/014.04 
Математика Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6764073 Бабкіна Людмила Борисівна 105350 C15 18.06.2015 Диплом 
спеціаліста

Середня освіта 
(Математика)

484,5

6452523 Бондаренко Вікторія Анатоліївна 27559574 CK 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Математика)

407,4

6455740 Заїм Євгенія Іванівна 21044384 CK 30.06.2002 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Математика)

498

6287199 Кальнєва Катерина Анатоліївна 101705 C16 30.06.2016 Диплом 
спеціаліста

Середня освіта 
(Математика)

460,5

6292008 Комиса Вікторія Борисівна 21117739 CK 26.06.2002 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Математика)

416,3

6773808 Маринюк Наталія Тарасівна 47530687 BH 20.06.2014 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Математика)

506

6466067 Петльований Петро Вікторович 003769 ЛГ 30.06.1997 Диплом 
спеціаліста

Середня освіта 
(Математика)

460,2

6459544 Стойкова Юлія Михайлівна 45474431 CK 01.07.2013 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Математика)

486,8

16                 /  44



6288620 Теслюк Володимир Володимирович 28564948 BH 29.06.2006 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Математика)

469,4

6742548 Хворостяна Лілія Василівна 33149513 KB 22.02.2008 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Математика)

458

17                 /  44



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1796 з/ф

014 Середня освіта/014.05 
Біологія та здоров’я людини Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6743555 Грамма Андрій Михайлович 006103 C17 24.02.2017 Диплом 
спеціаліста

Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини)

426,1

6162490 Доля Катерина Василівна 30325710 BH 07.07.2006 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини)

498,4

6770198 Канюченко Людмила Леонідівна 004941 HX 30.03.2000 Диплом 
спеціаліста

Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини)

425,5

6778046 Крижановський Вячеслав Юрійович 414326 ИB-1 18.07.1985 Диплом 
спеціаліста

Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини)

444,3

6024209 Павленко Олена Ярославівна 039601 M17 01.03.2017 Диплом 
магістра

Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини)

489,5

18                 /  44



6687572 Піддубна Дарья Едуардівна 198581 B19 09.07.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини)

479

6783819 Подзерей Роман Вікторович 23083288 EP 18.06.2003 Диплом 
спеціаліста

Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини)

514,2

6473274 Поліщук Юлія Василівна 189456 B15 01.07.2015 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини)

459,5

6375080 Юріна Ірина Миколаївна 11021438 MK 30.06.1999 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини)

441,5

19                 /  44



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1796 з/ф

014 Середня освіта/014.06 
Хімія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5764789 Валова Світлана Григорівна 28852860 KC 20.06.2006 
Диплом спеціаліста

Середня освіта (Хімія) 456,8

6049453 Сарніцька Наталія Михайлівна 069554 C17 30.06.2017 Диплом 
спеціаліста

Середня освіта (Хімія) 512,5

6752536 Угляй Андріана Федорівна 43238346 BA 01.06.2012 
Диплом спеціаліста

Середня освіта (Хімія) 408,6

5680546 Штін Тетяна Михайлівна 012924 BE 24.06.1998 Диплом 
спеціаліста

Середня освіта (Хімія) 437,3

20                 /  44



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1796 з/ф

014 Середня освіта/014.07 
Географія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5418491 Баланщук Ірина Сергіївна 004255 B15 24.06.2015 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

457

6137291 Дармограй Наталія Олексіївна 36578559 EP 12.06.2009 Диплом 
спеціаліста

Середня освіта 
(Географія)

498,8

21                 /  44



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1796 з/ф

014 Середня освіта/014.08 
Фізика Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6323633 Сорока Наталя Сергіївна 17640298 HK 18.06.2002 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізика)

443,4

22                 /  44



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1796 з/ф

014 Середня освіта/014.09 
Інформатика Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6776339 Афанасенкова Галина Володимирівна 020595 M18 31.01.2018 Диплом 
магістра

Середня освіта 
(Інформатика)

455,5

6286200 Гончаренко Олексій Віталійович 14266366 EP 10.01.2001 Диплом 
спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

473,8

6453646 Гончарук Діана Віталіївна 218792 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

481,5

6451013 Новіцький Віталій Володимирович 32365283 PH 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

438,3

6767427 Пилюта Ганна Олександрівна 077211 C17 30.06.2017 Диплом 
спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

447

6286757 Рощук Тетяна Петрівна 30725348 BK 25.01.2007 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Інформатика)

451

6177122 Шинкаренко Марина Андріївна 16284164 EP 16.06.2001 Диплом 
спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

414

23                 /  44



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1796 з/ф

014 Середня освіта/014.10 
Трудове навчання та 

технології
Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5612749 Алексєєв Андрій Олегович 22784595 KB 26.06.2003 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

453

5603214 Васько Лідія Михайлівна 45869626 MK 05.10.2013 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

463,1

6740343 Гусар Альона Василівна 41429669 XM 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

511,1

6784051 Косенко Вікторія Василівна 38336689 CK 18.06.2010 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

508,1

6474441 Мартинова Олена Володимирівна 077851 ДCK 01.07.2005 Диплом 
спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

473

24                 /  44



6197045 Сербін Світлана Вікторівна 14976118 CK 29.06.2001 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

496,2

6347702 Харченко Наталія Іванівна 36588501 KB 19.06.2009 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

471

25                 /  44



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1796 з/ф

014 Середня освіта/014.11 
Фізична культура Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6759931 Аксамітний Костянтин Володимирович 17322461 EP 05.10.2001 Диплом 
спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

441

6761014 Байдалюк Катерина Андріївна 168879 M18 31.12.2018 Диплом 
магістра

Середня освіта 
(Фізична культура)

556

6782003 Балмажи Максим Семенович 004026 B19 01.02.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

408

6280275 Боговик Микола Васильович 029230 B19 21.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

425

6767654 Вишняков Дмитро Іванович 200450 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

464

6715974 Гончаров Олександр Валентинович 232826 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

475,5

6256303 Гребенюк Андрій Сергійович 062056 B16 25.06.2016 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

428,5

6217805 Дузяк Анастасія Олегівна 023878 B19 21.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

512

26                 /  44



6713717 Зазеріна Марія Сергіївна 137225 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

496,5

6219525 Карпенко Євгеній Михайлович 34827998 EP 28.06.2008 Диплом 
спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

506

6771232 Коваль Ярослав Ігорович 241060 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

452

6449481 Лисак Вадим Анатолійович 30146083 EP 30.06.2006 Диплом 
спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

406

6780285 Логінова Світлана Михайлівна 188866 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

423

6746028 Локаткін Антон Сергійович 13657288 MO 25.06.2011 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

526

6742922 Маймескул Євген Олександрович 072150 B19 08.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

414

6213644 Мартинова Олена Володимирівна 077851 ДCK 01.07.2005 Диплом 
спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

442

6246143 Назаренко Дмитро Станіславович 019514 C17 24.06.2017 Диплом 
спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

433,5

6208998 Петренко Олександр Михайлович 39382531 EP 30.06.2010 Диплом 
спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

424

6254132 Петухов Андрій Вікторович 064602 C17 30.06.2017 Диплом 
спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

444

6664070 Пугач Олексій Васильович 42974525 BH 26.05.2012 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

428

6251095 Сметана Ігор Вікторович 937809 TB 05.07.1990 Диплом 
спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

392

6187206 Старченко Юлія Юріївна 39120767 KB 09.07.2010 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Фізична культура)

464

6771786 Стеценко Сергій Ігорович 094951 M18 27.06.2018 Диплом 
магістра

Середня освіта 
(Фізична культура)

444

6248857 Стрельнікова Ганна Сергіївна 043347 M18 10.02.2018 Диплом 
магістра

Середня освіта 
(Фізична культура)

528,5

6283528 Харченко Ігор Сергійович 029237 B19 21.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

408

6784248 Цап Сергій Олександрович 074042 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

409

27                 /  44



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1796 з/ф

014 Середня освіта/014.12 
Образотворче мистецтво Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6478228 Венгер Альона Віталіївна 138234 B19 01.07.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

474

6106130 Грабова Олена Євгеніївна 45756152 BH 27.06.2013 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

485,4

6103725 Ткаченко Ольга Олексіївна 227543 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

542

28                 /  44



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1796 з/ф

014 Середня освіта/014.13 
Музичне мистецтво Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5851166 Базилюк Яна Олександрівна 210685 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

523

5850963 Павленко Катерина Олександрівна 155266 B18 06.07.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

439

29                 /  44



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1796 з/ф

014 Середня освіта/014.15 
Природничі науки Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6553367 Горшкова Марія Леонідівна 000151 M17 06.01.2017 Диплом 
магістра

Середня освіта 
(Природничі науки)

502

6322331 Кизило Наталія Вікторівна 029207 C18 30.06.2018 Диплом 
спеціаліста

Середня освіта 
(Природничі науки)

521,5

6459767 Стойкова Юлія Михайлівна 45474431 CK 01.07.2013 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Природничі науки)

486,8

30                 /  44



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1796 з/ф

015 Професійна освіта/015.10 
Комп’ютерні технології Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6738081 Бойко Роберт Альбертович 051130 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

430,5

6348490 Даценко Сергій Володимирович 25797963 KB 05.07.2004 
Диплом бакалавра

Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

407

5606252 Іващенко Світлана Юріївна 25451239 EP 17.06.2004 Диплом 
спеціаліста

Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

505,1

6683428 Кравченко Катерина Аркадіївна 35002172 EP 18.06.2008 Диплом 
спеціаліста

Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

534

6784178 Марун Юлія Миколаївна 39379978 EP 24.06.2010 Диплом 
спеціаліста

Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

427,6

31                 /  44



6781640 Нібит Ярослав Сергійович 47112643 EP 30.06.2014 Диплом 
спеціаліста

Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

463

6776970 Романько Наталія Сергіївна 34805484 KB 27.06.2008 
Диплом бакалавра

Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

453,2

6449475 Сидоренко Яна Олегівна 087345 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

456

6405909 Холодняк Марина Василівна 36817550 EP 12.06.2009 Диплом 
бакалавра

Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

449,1

6783894 Чоповдя Володимир Вікторович 152144 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

413,5

32                 /  44



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1796 з/ф

015 Професійна освіта/015.21 
Харчові технології Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5611475 Вітрук Ольга Ананіївна 33109746 TE 29.12.2007 Диплом 
бакалавра

Професійна освіта 
(Харчові технології)

495,4

6682736 Кравченко Катерина Аркадіївна 35002172 EP 18.06.2008 Диплом 
спеціаліста

Професійна освіта 
(Харчові технології)

558

6764628 Яковлєва Вікторія Анатоліївна 429770 ЛB 01.07.1989 Диплом 
спеціаліста

Професійна освіта 
(Харчові технології)

553,1

33                 /  44



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1796 з/ф

016 Спеціальна освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6214116 Баранець Алла Юріївна 207124 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 505,7

6222056 Білоус Тетяна Григорівна 23633691 CM 23.02.2004 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 462,2

6277460 Боденко Наталія Володимирівна 27266589 KC 18.06.2005 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 513,3

6773761 Бугаєнко Людмила Миколаївна 007401 ДCП 30.06.2015 Диплом 
спеціаліста

Спеціальна освіта 409,1

6189392 Булах Аліна Овсепівна 39740187 CK 12.07.2010 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 448,4

6776378 Варченко Інна Миколаївна 33170446 EP 07.02.2008 Диплом 
спеціаліста

Спеціальна освіта 526,3

6772111 Верхоглядова Світлана Андріївна 23430482 EP 20.06.2003 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 409,2

6671278 Вознюк Наталія Дмитрівна 012703 ЛЖBE 20.06.1996 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 480,5

34                 /  44



6518008 Вощук Оксана Петрівна 28430636 EP 06.02.2006 Диплом 
спеціаліста

Спеціальна освіта 532,1

6752162 Галецька Тетяна Іванівна 21003062 KB 13.05.2002 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 497,2

6177839 Ганжа Наталія Степанівна 005998 KK 20.01.1995 Диплом 
спеціаліста

Спеціальна освіта 500

5842454 Гловацький Дмитро Олександрович 123665 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 517,6

6569595 Головащенко Юлія Сергіївна 089821 B19 01.07.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 437,1

5839037 Гонтар Ірина Василівна 189364 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 480,8

6415439 Горбенко Ольга Павлівна 039735 C15 30.06.2015 Диплом 
спеціаліста

Спеціальна освіта 441,8

6782392 Горошко Жанна Євгенівна 43222882 TE 30.05.2012 Диплом 
спеціаліста

Спеціальна освіта 485,1

5845690 Горошко Олена Петрівна 30740014 CK 15.02.2007 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 541,8

6782394 Горошко Ольга Петрівна 202537 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 470,3

6404107 Давидюк Світлана Михайлівна 38593402 BH 01.07.2010 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 420

6474915 Дема Альона Степанівна 25613622 EP 30.06.2004 Диплом 
спеціаліста

Спеціальна освіта 426,4

6414120 Дмитрієва Людмила Володимирівна 009934 BE 28.06.1997 Диплом 
спеціаліста

Спеціальна освіта 421,2

6292459 Драник Аліна Вадимівна 30522815 EP 30.06.2006 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 453,8

6776382 Дудник Наталія Аркадіївна 21027449 EP 14.06.2002 Диплом 
магістра

Спеціальна освіта 467,1

6776530 Дяченко Оксана Василівна 25616686 KB 26.06.2004 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 491,2

5837075 Кадубська Ірина Миколаївна 36664475 BH 30.06.2009 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 420

6363372 Каменчук Ірина Юріївна 153150 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 428,4

35      /  44



6484412 Капункина Юлія Сергіївна 085477 M19 30.06.2019 Диплом 
магістра

Спеціальна освіта 458,2

5445710 Карандашова Юліана Борисівна 34685322 XA 30.06.2008 
Диплом магістра

Спеціальна освіта 536,4

6769855 Катренко Інна Леонідівна 111508 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 426,5

6656096 Кера Тамара Іванівна 229814 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 442

6219140 Кизило Наталія Вікторівна 029207 C18 30.06.2018 Диплом 
спеціаліста

Спеціальна освіта 517,8

6218362 Кобилко Тетяна Вікторівна 30571614 KX 23.06.2006 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 482,5

6229832 Козаченко Оксана Іванівна 47752723 KX 27.02.2015 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 462,9

5826508 Колодій Наталія Вікторівна 35727065 EP 19.06.2009 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 528,9

5642637 Кохно Тетяна Леонідівна 47440915 KX 30.06.2014 
Диплом магістра

Спеціальна освіта 510,2

6245509 Лабик Тетяна Василівна 34643977 BC 30.06.2008 
Диплом магістра

Спеціальна освіта 470,7

6325139 Ластович Надія Миколаївна 177848 B15 30.06.2015 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 488,1

6784746 Логінова Аліна Русланівна 46058144 CK 28.02.2014 
Диплом магістра

Спеціальна освіта 455,5

5589706 Магомедова Світлана Володимирівна 107855 C15 30.06.2015 Диплом 
спеціаліста

Спеціальна освіта 416,1

6329181 Макарчук Олена Володимирівна 188791 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 504

6324712 Маковецька Наталія Миколаївна 241070 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 458,3

6763499 Мартинюк Ірина Володимирівна 45795052 CK 01.07.2013 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 538,8

6225659 Мартинюк Тетяна Василівна 29259127 BC 01.07.2006 
Диплом магістра

Спеціальна освіта 480,9

6770605 Марченко Ольга Андріївна 137778 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 437,9

36                 /  44



5574443 Мельник Лілія Йосипівна 048560 C16 30.06.2016 Диплом 
спеціаліста

Спеціальна освіта 495,8

6200312 Миколайко Ірина Георгіївна 34824424 BH 11.07.2008 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 496

6497686 Мінюкова Аліна Олександрівна 36648 04.03.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 456,7

6327535 Міщенко Наталія Володимирівна 25978378 KX 15.03.2005 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 447,1

6576120 Музика Людмила Андріївна 34323888 BH 26.06.2008 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 536,1

5973037 Натьос Тетяна Миколаївна 156288 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 471,8

6676445 Омельяненко Олена Анатоліївна 187553 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 472

5823543 Пархомчук Наталія Михайлівна 011877 ЛБBC 01.07.1998 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 460,1

5810415 Підгорна Яна Григорівна 21237156 KX 27.06.2002 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 486,9

5470173 Потапенко Юлія Анатоліївна 47202236 XA 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 455

5638567 Решетняк Володимир Володимирович 45649640 KB 26.06.2013 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 410,4

6247279 Рогова Наталя Тимофіївна 114882 TB-I 01.07.1990 Диплом 
спеціаліста

Спеціальна освіта 483,2

6777551 Садаєва Ольга Іванівна 460154 KB 30.06.1984 Диплом 
спеціаліста

Спеціальна освіта 416,3

6773990 Садаєва Юлія Сергіївна 21360731 XA 08.02.2003 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 455

6581447 Свінціцька Людмила Віталіївна 041840 ИB-I 30.06.1985 Диплом 
спеціаліста

Спеціальна освіта 407,4

5979086 Сидорова Наталія Анатоліївна 006739 ЛKBE 07.06.1996 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 475,1

6250532 Стрембій Роксолана Іванівна 28148182 KB 28.06.2005 
Диплом магістра

Спеціальна освіта 516,7

6420211 Терентьєва Наталія Анатоліївна 000674 ЛГ 23.06.1995 Диплом 
спеціаліста

Спеціальна освіта 515,3

37                 /  44



6365325 Тилілюк Анастасія Сергіївна 127333 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 438,3

5974885 Ткаченко Алла Олександрівна 055111 M18 15.03.2018 Диплом 
магістра

Спеціальна освіта 461,5

5846931 Тодорова Вікторія Олександрівна 023168 M17 10.02.2017 Диплом 
магістра

Спеціальна освіта 484,9

6279045 Трохимець Олена Вікторівна 103772 C15 18.06.2015 Диплом 
спеціаліста

Спеціальна освіта 479,3

6773815 Фещенко Наталія Володимирівна 007409 ДCП 30.06.2015 Диплом 
спеціаліста

Спеціальна освіта 411,2

5815202 Фурсова Лариса Миколаївна 41132750 BH 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 487,4

5830367 Халаїм Ольга Яківна 14331993 MK 28.02.2001 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 529,9

6076331 Шевченко Ірина Олександрівна 189770 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 471,7

6753954 Шерстяк Валерій Степанович 185842 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 470,2

6228308 Шум Людмила Володимирівна 47721525 KX 18.12.2014 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 490,7

6763455 Щур Наталія Василівна 001665 ЛБ 20.06.1995 Диплом 
спеціаліста

Спеціальна освіта 529,5

6255630 Щур Ольга Євгенівна 058274 B16 16.06.2016 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 455

6425448 Яворська Ольга Анатоліївна 000580 B19 31.01.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 463,9

38                 /  44



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1796 з/ф

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6773558 Вернигора Вікторія Леонідівна 232221 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 540,8

6773544 Мілова Ірина Русланівна 231624 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 503,4

6779796 Шаповалова Юлія Василівна 25333268 KB 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Музичне мистецтво 573,8

39                 /  44



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1796 з/ф

035 Філологія/035.041 
германські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

англійська

Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6133102 Бабаєва Юлія Романівна 238667 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Філологія. Германські 
мови та літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

480,7

6018109 Безека Каріна Сергіївна 238658 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Філологія. Германські 
мови та літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

547,5

5635850 Білецька Ірина Олександрівна 000475 ЛMBE 30.06.1999 
Диплом спеціаліста

Філологія. Германські 
мови та літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

595,2

5814890 Владичина Ольга Олександрівна 238657 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Філологія. Германські 
мови та літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

563,7

40                 /  44



6143981 Волянський Сергій Михайлович 98000283 AMI 30.06.1998 
Диплом спеціаліста

Філологія. Германські 
мови та літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

510,7

5873061 Гнатенко Катерина Василівна 238815 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Філологія. Германські 
мови та літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

496,9

5836229 Гончарова Марина Юріївна 239638 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Філологія. Германські 
мови та літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

545,1

6071105 Клименко Катерина Андріївна 238663 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Філологія. Германські 
мови та літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

504,2

6775586 Нижник Лілія Миколаївна 225584 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Філологія. Германські 
мови та літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

545,6

6777139 Онищук Альона Сергіївна 40937174 EP 30.06.2011 Диплом 
бакалавра

Філологія. Германські 
мови та літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

451,9

6382710 Траченко Ярослава Сергіївна 238671 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Філологія. Германські 
мови та літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

570,7

6777033 Шпак Крістіна Костянтинівна 45380020 KC 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Філологія. Германські 
мови та літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

546,7

6496261 Яременко Вікторія Вікторівна 240388 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Філологія. Германські 
мови та літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

538,3

41                 /  44



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1796 з/ф

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6481291 Безверхня Вікторія Володимирівна 42459517 BH 25.05.2012 
Диплом бакалавра

Соціальна робота 417

6459135 Беспалько Маргарита Манігірдовна 108099 C17 30.06.2017 Диплом 
спеціаліста

Соціальна робота 505

6465860 Блажчук Олеся Вікторівна 240376 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота 416

6470330 Бондар Антоніна Іванівна 225781 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота 413

6452363 Бондаренко Дмитро Сергійович 019523 C17 24.06.2017 Диплом 
спеціаліста

Соціальна робота 502

6558805 Голоднюк Валентина Сергіївна 42107163 CK 26.03.2012 
Диплом бакалавра

Соціальна робота 391

6460038 Голомонзіна Галина Валеріївна 30761560 KB 23.02.2007 
Диплом спеціаліста

Соціальна робота 442

6455001 Гончарук Оксана Іванівна 37573760 EP 30.12.2009 Диплом 
спеціаліста

Соціальна робота 404

42                 /  44



6543628 Дегодя Олександр Миколайович 15098018 BH 01.07.2001 
Диплом бакалавра

Соціальна робота 452

6690254 Дробко Каріна Олександрівна 240381 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота 412

6479336 Дятленко Алла Вікторівна 37637167 KB 19.02.2010 
Диплом спеціаліста

Соціальна робота 436

6558006 Єрмоличева Інна Юріївна 128314 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота 404

6469785 Жученко Оксана Олександрівна 225780 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота 490

6455578 Зінченко Наталія Іванівна 42699447 AP 29.05.2012 
Диплом спеціаліста

Соціальна робота 435

6456388 Зінченко Наталія Олександрівна 004434 ЛTBE 09.06.1997 
Диплом спеціаліста

Соціальна робота 390

6483058 Іващенко Юлія Вікторівна 43947005 KB 20.12.2012 
Диплом бакалавра

Соціальна робота 501

6457516 Ігнатенко Олена Володимирівна 41469937 CK 05.07.2011 
Диплом спеціаліста

Соціальна робота 494

6464199 Калінчук Олена Валеріївна 224612 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота 425

6780750 Карауш Марина Володимирівна 40932564 EP 15.06.2011 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота 459

6477564 Куліковська Вікторія Олександрівна 177750 B15 18.06.2015 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота 438

6464713 Менюк Людмила Анатоліївна 224618 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота 456

6470045 Молдовська Євгенія Миколаївна 241048 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота 444

6471447 Моторна Марія Василівна 171190 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота 510,5

6704822 Незгодінський Віталій Ігорович 227434 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота 428

6784440 Осадчук Галина Михайлівна 27832885 CM 17.06.2005 
Диплом спеціаліста

Соціальна робота 390

6452321 Остроух Анастасія Олександрівна 241049 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота 482

43                 /  44



6473354 Поліщук Наталія Юріївна 44004732 KB 15.02.2013 
Диплом спеціаліста

Соціальна робота 444

6452135 Пуга Наталія Валеріївна 241042 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота 504

6478219 Сатанівська Вікторія Вікторівна 191516 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота 496

6460317 Сливка Аліна Вікторівна 232108 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота 432

6769279 Солоденко Надія Юріївна 207883 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота 435

6674273 Сусліна Альона Миколаївна 227425 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота 461

6667180 Ткаченко Світлана Степанівна 735759 PB 29.06.1989 Диплом 
спеціаліста

Соціальна робота 474

6481927 Феокрітова Людмила Василівна 045772 M15 18.06.2015 Диплом 
магістра

Соціальна робота 486

6477930 Харкавенко Інна Василівна 090625 C17 30.06.2017 Диплом 
спеціаліста

Соціальна робота 490

6471094 Шинкаренко Наталія Анатоліївна 227432 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота 488

6474374 Шлікар Марина Валеріївна 35321154 CK 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Соціальна робота 462

6478497 Шоріс Дар`я Миколаївна 43713644 CK 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Соціальна робота 576

6456542 Щербина Ліля Василівна 137292 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота 451

6452200 Ющенко Ірина Вікторівна 151498 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота 439

6466350 Яремчук Анастасія Олександрівна 224619 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота 452

44                 /  44




